
令和３年 ４⽉ 吉⽇
尾道郷心会 会員 各位

尾 道 郷 心 会
会⻑　杉原 毅 

9/4（⽇）DeNA戦、9/18（⽇）中⽇戦

　平素より、郷心会活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

試　合　⽇
対戦相手
試合開始
球　　　 場

料 ⾦ プ ラ ン

募 集 人 員

問合せ︓ 尾道郷心会 事務局　　田野　、　上杉 　TEL (0848) 22-9369

切らずにファックスして下さい
尾道郷心会 事務局　⾏

　　FAX （0848） 20-0048　または　email【　onokyo@mazda.co.jp　】
※ 先着順ではございません。予めご了承をお願い致します。 締切⽇︓令和 4年 7⽉27⽇（⽔）

　　　　　　　　　　　参加可能⽇に〇をお願いします。抽選当選順に割り当てを⾏います。（参加希望⽇）

　　　　参加希望⽇に〇印をお願いします。抽選当選順に割り当てを⾏います。

  貴 会 員 名  ご記入者
TEL

ＦＡＸ
参加者お名前 お⼀人目︓ お⼆人目︓
当⽇連絡先 （携帯） （携帯）

お申込みファックスの受領連絡は、下記受付欄を記入後、返信ファックスにて⾏います。
ご記入頂いた個人情報は、今回の⾏事連絡以外には使⽤いたしません

　お申込みFAXを受領致しました。

　受領⽇︓　　　⽉　　　⽇

座席︓内野１階指定席１塁側 座席︓内野１階指定席１塁側

どちらでも可 9/4のみ可 9/18のみ可

42名 42名

バスツアー
（尾道発10:00予定ー帰19:00ごろ）

バスツアー
（尾道発14:30予定ー帰23:30ごろ）

参 加 申 込 書　　

　　　　　広島東洋カープ　観戦会のご案内

MAZDA Zoom-Zoom スタジアム広島

　チケット枚数に限りがありますので、お申込みが募集人員を上回った場合、公平を期すために会⻑または専務理事
⽴会いの下、厳正に抽選をさせていただきますので、予めご了承をお願いします。

　恒例の広島東洋カープ観戦会ですが、本年度は４試合各４２席（5/15ヤクルト，7/3巨人，9/4DeNA，
9/18中⽇）を案内しており、前半の２試合の観戦会は開催済みです。今回は９⽉開催の２試合についての案
内となります。

　また、全開催⽇を通して参加希望の会員様が抽選で落選しないように調整をさせていただきます。その点につきま
して、事前にご理解いただきます様、よろしくお願い致します。

③９⽉４⽇（⽇曜⽇） ④９⽉１８⽇（⽇曜⽇）
横浜DeNAベイスターズ 中⽇ドラゴンズ

１３︓３０ １８︓００

受
付
欄

尾道郷心会事務局

※１会員 ２名様まで、会員および会員企業従業員様とそのご家族様までとさせて頂きます。

抽選の結果につきましては、7⽉29⽇（⾦）迄にご連絡いたします。

5,000円／人（バス費用込み） 5,000円／人（バス費用込み）

令和４年７⽉吉⽇

尾 道 郷 心 会
会⻑ 杉原 毅

抽選 による 決定


